
BIST  1.991  
DOLAR  14,21  
EURO  15,58  
ALTIN  899,24  

AYDINLIK
HAYATIN İÇINDEN

05 EYLÜL 2016 06:57

Üzeyir Garih cinayetinde FETÖ şüphesi
Kumpas mağduru Emniyet Müdürü Adil Serdar Saçan Sözcü'ye verdiği röportajda işadamı
Üzeyir Garih'in öldürülmesinin arkasında FETÖ'nün olabileceğini söyledi.
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Kumpas mağduru Emniyet Müdürü Adil Serdar Saçan Sözcü'ye verdiği
röportajda çarpıcı iddialarda bulundu. FETÖ'nün cinayeterine değinen
Saçan, işadamı Üzeyir Garih'in öldürülmesinin arkasında da FETÖ'nün
olabileceğini söyledi.

- Üzeyir Garih cinayetiyle FETÖ'nün bir ilgisi olabilir mi?
Üzeyir Garih cinayetiyle F tipi örgütün ilişkili olduğunu söyleyebilirim.
Olay yerinde bulunan bir kadının araştırmasını yaparken, dosya resmi
yazıyla bizim şubemiz olan Organize Suçlar Şube Müdürlüğü'nden alındı.

Olayda kriminal çalışmayı birlikte yürüttüğümüz dönemin Kriminal'den Sorumlu Emniyet Müdür Yardımcısı
Samet Doğan daha sonra bir trafik kazasına kurban gitti. Çok şüpheli bir kazaydı. Cinayeti Yener Yermez isimli
bir garibanın üzerine yıkıp aradan sıyrıldılar. O dönemde Emniyet'te bu olaya bakanların büyük çoğunluğu F tipi
örgüt mensubuydu. Bu cinayetin mutlaka yeniden ele alınması gerekir.

- Siz bir de suikast timlerinden söz ettiniz, hatta temmuzda darbe girişiminden hemen sonra TV'de anlattınız.
F Tipi Örgüt bazı grupları veya kişileri örgütleyerek, “devlet adına” diyerek kendi çıkarları için eyleme
sürüklemiştir. Bunun en net örnekleri Dink, Danıştay cinayetleri ve Zirve Yayınevi katliamıdır. Hablemitoğlu ve
Garih cinayetleri de bu kapsamda değerlendirilebilir. Taşeron kullanmanın yanı sıra kendi bünyelerinde
suikastlar yapabilecek yetişmiş çok sayıda elemanları olduğunu düşünüyorum. Her gece kanal kanal gezen
“itirafçılar” ciddilerse bu timleri deşifre ederler. Etmeliler…

ÜZEYİR GARİH CİNAYETİ

Üzeyir Garih, 25 Ağustos 2001 günü Eyüp Mezarlığı'nda bıçaklanarak öldürüldü. Cinayet zanlısı olduğu iddia
edilen asker firarisi Yener Yermez, polisin sıkı araştırmaları ve takipleri sonucunda, cinayeti işlediği "itiraf
ettirilerek" 10 gün sonra yakalandı ve hapse gönderildi.
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Mesafe yoksa açık alanda da maske

Hayata 600 gramla başladı
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